
CAPITAL Trust, a.s. Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1, 110 00, Tel.: 224 818 284, E-mail: info@cinzovnidomy.cz, web: www.cinzovnidomy.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 292

Prodej byt 2+1, 62 m2, Lipenská, České Budějovice
Lipenská, 37001, České Budějovice

4 490 000 Kč
za nemovitost
plus provize 3%

Vyřizuje
Natálie Lutzová
Tel.: +420775560871
GSM: +420775560871
E-mail:
sales3@cinzovnidomy.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si vám nabídnout krásný a prostorný byt o dispozici 2+1 a o celkové výměře
62 m2. Byt je po zdařilé rekonstrukci, která zahrnovala mimo jiné například podlahy, elektroinstalaci, veškeré rozvody
vody a odpadu, plastová okna, kuchyňskou linku včetně spotřebičů a podobně. Jedná se o bytovou jednotku v prvním
patře cihlového domu, který je také po rozsáhlé renovaci. Dům se nachází v klidné a žádané lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností v místě, či docházkové vzdálenosti.
Jedná se o nemovitost, jejíž financování je také možné družstevním způsobem při akontaci 20% z kupní ceny a
následně v podobě splátek až na 35 let při úrokové sazbě 4,89%.


